令和 7年 ９月 8日

東京コンクリート診断士会 創立 20周年記念行事賛助金募集のお願い

東京コンクリート診断士会

会長 小野 定

拝啓 会員の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より当会の活動に絶大なるご支援をいただき、大変ありがとうございます。

さて当会は本年度１１月に創立 20 周年を迎え、9 月 17 日(水)に記念セミナー、11 月 7 日(金)に祝賀

会、また創立 20周年記念誌の発行等を計画しております。しかしながら当会の運営は、皆様よりお願い

をしている年会費で運営しておりますので、これからの20年に向けた有意義な記念行事を実行するには、

若干費用が不足しております。

つきましては、会員の皆様に絶大なるご支援を賜りたく、以下の要領で賛助金を募集いたします。

ご賛助いただいた個人会員、法人会員の名簿を創立 20 周年記念誌（CD版）およびホームページに掲

載いたします。

何卒状況ご理解いただき、ご協力いただきますようお願い申し上げます。

なお、本賛助金募集のお願いは、当会個人及び法人会員、東京近辺所在で当会との関係が深い法人にご

案内させていただきます。

敬具

記

１．賛助金種別

Aコース：30,000円

  Bコース：20,000円

  Cコース：10,000円

  Dコース：5,000円

  Eコース：3,000円

 （注）各コースで賛助金にご協力いただく方には、祝賀会参加費と加算した金額をお振込みください。

A．B．C コースは法人からのご支援を、D．E コースは個人会員からのご賛助を想定しておりま

す。

２．賛助金をご協力された会員への対応

Aコース：記念誌（CD、または DVD版）及び当会ホームページに賛助金参加会社として広告

（A４版１/2頁）を掲載（ただし当会ホームページ掲載は２年間）

B．Cコース：記念誌（CD、または DVD版）及び当会ホームページに賛助金参加会社として広告

（A４版１/４頁）を掲載（ただし当会ホームページ掲載は２年間）

D.Eコース：記念誌（CD、または DVD版）及び当会ホームページに賛助金参加者として

お名前を掲載（ただし当会ホームページ掲載は２年間）

３．お申し込み方法

10月 31日（金）までに「創立 20周年記念行事開催案内にある参加申込書に賛助金コースをご記入

いただきメール（tcd@candr.jp）でお申込みください。

祝賀会参加費と賛助金合計を、10月 31日（金）までにお振込みください。

三菱東京ＵＦJ銀行   国分寺駅前支店   口座名 東京コンクリート診断士会

普通預金   口座番号 3639022

領収書が必要な場合には、その旨申込書に記載してください。

コースお申込の法人・個人会員は、広告原稿を 10月 31日（金）までに事務局へメールください。

４．お問い合わせ先

 東京コンクリート診断士会 事務局長 大野 一昭

〒162-0041 東京都新宿区早稲田鶴巻町 565 鶴巻品質センター（株）内

Tel：090-5397-2785 Email：tcd@candr.jp

                                         以上

mailto:tcd@candr.jp